

Unsere Öffnungszeiten:

Mo bis Fr 07.30 bis 13.00 Uhr
Mo, Di, Do 14.00 bis 18.30 Uhr
Fr 14.30 bis 18.30 Uhr
Sa geschlossen

Bis zu
43 %
 sparen!

Unsere aktuellen Angebote

 <p>Sie sparen 31 %</p> <p>Wirkstoff: Dexpanthenol. Anwendungsgebiete: Zur Unterstützung der Heilung bei oberflächlichen leichten Haut- und Schleimhautschädigungen.</p> <p>Bepanthen WUND- UND HEILSALBE* 20 g</p> <p>6,97 €** 4,79 € (23,95 € / 1 kg)</p>	 <p>Sie sparen 32 %</p> <p>Wirkstoff: Mometasonfuroat (Ph. Eur.). Anwendungsgebiete: Bei Erwachsenen zur Behandlung der Beschwerden eines Heuschnupfens (saisonale allergische Rhinitis), vorausgesetzt, die Erstdiagnose von Heuschnupfen wurde von einem Arzt gestellt.</p> <p>Vividrin Mometason Heuschnupfennasenspray* 10 g</p> <p>11,89 €** 7,99 € (799,00 € / 1 kg)</p>	 <p>Sie sparen 31 %</p> <p>Wirkstoff: Desloratadin. Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Symptomatik bei allergischer Rhinitis und Urtikaria bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren.</p> <p>LoranoPro 5 mg Filmtabletten* 18 Filmtabletten</p> <p>11,60 €** 7,99 €</p>
 <p>Sie sparen 32 %</p> <p>Wirkstoff: Clotrimazol. Anwendungsgebiete: Bei Infektionen der Scheide und des äußeren Genitalbereiches durch Hefepilze (meist Candida albicans).</p> <p>KadeFungin 3* 1 Kombi-Packung</p> <p>12,52 €** 8,49 €</p>	 <p>Sie sparen 30 %</p> <p>Wirkstoff: Hydrocortison. Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von allen Hauterkrankungen, die auf eine Behandlung mit Corticoiden ansprechen, wie z. B. entzündliche, allergische oder juckende Dermatosen (Hautentzündungen, Ekzeme).</p> <p>Soventol HydroCort 0,5 %* 15 g</p> <p>9,28 €** 6,49 € (432,67 € / 1 kg)</p>	 <p>Sie sparen 34 %</p> <p>Wirkstoff: Doxylaminsuccinat. Anwendungsgebiete: Zur Kurzzeitbehandlung von Schlafstörungen.</p> <p>Hoggar Night* 20 Tabletten</p> <p>15,36 €** 9,99 €</p>
 <p>Sie sparen 31 %</p> <p>Wirkstoff: Natriumhyaluronat 1 mg / ml.</p> <p>HYLO COMOD 10 ml</p> <p>15,95 €** 10,99 € (1099,00 € / 1 l)</p>	 <p>Sie sparen 31 %</p> <p>Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin. Anwendungsgebiete: Für Erwachsene und Jugendliche über 14 Jahren: Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. Bei Jugendlichen über 14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung vorgesehen.</p> <p>Voltaren Schmerzgel forte 23,2 mg/g Gel* 100 g</p> <p>21,98 €** 14,99 € (149,90 € / 1 kg)</p>	 <p>Sie sparen 43 %</p> <p>Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von hirnganisch bedingten geistigen Leistungseinbußen im Rahmen eines therapeutischen Gesamtkonzeptes bei Abnahme bzw. Verlust erworbenener geistiger Fähigkeiten (dementiellen Syndromen) mit den Hauptbeschwerden: Gedächtnisstörungen, Konzentrationsstörungen, Niedergeschlagenheit, Schwindel, Ohrensausen, Kopfschmerzen.</p> <p>Gingium 120 mg* 120 Filmtabletten</p> <p>96,89 €** 54,98 €</p>

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.04.2023 bis zum 31.05.2023.

*** Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.**

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.



IhreApotheken.de

Für Sie nah. Überall.